

# **ENTREPRENØR PALLE PETERSEN ApS**

Nederskovvej 115  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2017**

---

**Palle Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENTREPRENØR PALLE PETERSEN ApS  
Nederskovvej 115  
4340 Tølløse

CVR-nr:                    32277381  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                    Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr:                    18192195  
P-enhed:                   1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, nedrivning og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 448.346, som direktionen betegner som tilfredsstillende.

### OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	448.346	-50
foreslås af direktionen disponeret således		
Overført til næste år	396.646	-50
Forslag til udbytte	51.700	-
I alt	448.346 =====	-50 =====
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december	458.629	10

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>975.749</b>	<b>330.812</b>
Personaleomkostninger .....	1	-395.379	-382.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.354	-10.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>561.016</b>	<b>-62.354</b>
Andre finansielle indtægter .....			188
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.006	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>558.010</b>	<b>-62.166</b>
Skat af årets resultat .....	3	-109.664	11.681
<b>Årets resultat .....</b>		<b>448.346</b>	<b>-50.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	
Overført resultat .....		396.646	-50.485
<b>I alt .....</b>		<b>448.346</b>	<b>-50.485</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.034	43.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.034</b>	<b>43.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.034</b>	<b>43.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		850.522	
Udsudte skatteaktiver .....			9.801
Andre tilgodehavender .....		102.000	102.000
Periodeafgrænsningsposter .....		15.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>967.522</b>	<b>126.801</b>
Likvide beholdninger .....		53.245	148.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.767</b>	<b>274.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.078.801</b>	<b>317.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		281.929	-114.717
Forslag til udbytte .....		51.700	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>458.629</b>	<b>10.283</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		53.420	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>53.420</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		298.008	47.270
Skyldig selskabsskat .....		32.443	44.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		205.920	184.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.381	31.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>566.752</b>	<b>307.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>566.752</b>	<b>307.645</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.078.801</b>	<b>317.928</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-114.717		10.283
Årets resultat .....		396.646	51.700	448.346
Egenkapital, ultimo .....	125.000	281.929	51.700	458.629

Selskabskapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	377.429	359.099
Øvrige personaleomkostninger	10.521	15.213
Andre omkostninger til social sikring	7.429	7.954
	<u>395.379</u>	<u>382.266</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.354	10.900
	<u>19.354</u>	<u>10.900</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	46.443	-
Ændring af udskudt skat	63.221	11.681
Regulering vedrørende tidligere år	-	
	<u>109.664</u>	<u>11.681</u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i 2016 i gennemsnit været 2 fuldtidsbeskæftigede.